
U c h w a ł a Nr XVI/70/11

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 października 2011r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek w miejscowości Dalekie-Tartak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U  z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Brańszczyku uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  działek  gruntu  stanowiących  własność  Gminy  Brańszczyk 
położonych  w  miejscowości  Dalekie  –  Tartak  oznaczonych  numerami  ewidencyjnymi:  105/10, 
105/11, 105/16, 105/17, 105/18, 105/19, 105/20, 105/3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
Beata Pieńkos


